CAPUT IX.

Idem Abbati, & monachis S.

Andreae [uu].

SI de terra, quam habetis in parochia d. v. c. 6. eod.

T t 2

jam

Non ponitur, d.p.44. cap. 9.

* Ecclesiasticæ traditis sepulturæ.

Non ponitur. Post conc. Lat. p. 44. cap. 7.

a Dispensante, Barcin. solus. b Tamquam pro quamquam, unus Tarrac. non recte. c Simus pro sumus, concil. & Contius. d Spectant pro spectent, vetus Tarrac. & Cont. ad virtutem spectant, & decorem, concil. e Mendose in concil. prioris edit. est radicare: in poster. ut editum est. f Prohibitionem, Cont. contra prohibitionem Ecclesiasticam præsumunt tradere humane Christiane sepulture, concil. non sine mendo. g Illis, concil. quoniam grave sit eis, Cont. b. Pro suis, concil. & Cont. i Unde quoniam, tres Tarrac. & concil. & Cont. non male. k Discretionis tue &c. quatenus, concil. (f. v. per A. s.) mandamus quatenus, Contius. l Et pro ac, concil. hortoris, pro moneas, ac hortoris, vetus Tarrac. commoneas, Barcin. hospitalariis præcipias, Raimund. & Cont. m Vox eis, non est in concil. n Vox ecclesiarum, non est in concil. est in Gregor. o Extra cœmeteria ipsos penitus eiiciant, concil. extra cœmeteria eiiciant, vetus Gregor. ante eadem verba addunt vocem eos, alter Gregor. & Cont. & alii. p Vox ipsa, in vetus Tarrac. solo non est: vox penitus, olim in altero Tarrac. non fuit. q Tu pro in, Barcinon. aptius, & concil. tu hoc, Raimund. omissa voce ipsum. r De eis, unus ex veteribus Gregor. solus. s Vox tibi, neque in concil. est, neque in Gregor. t Auctoritate nostra, & appellatione remota, concil. omnia omittunt Raimund. & Cont. u Vox nobis, in concil. non est. x Fratris nostri, tres Tarrac. & concil. apertius. y Hereforden. Episcopi, concil. & in margine Eborac. Archiepiscopi. z Vox vobis, est in concil. non est in vet. Tarrac. aa Ejus, concil. bb Ut divina, concil. cc Celebretis, concil. dd Hæc, conc. Addit ad hoc, Barcin. ee Dummodo pro dum, concil. & Barcin. dummodo non excommunicati, tres Tarrac. sed in uno eorum vox non, deleta est. ff Ecclesiastici cœmeterii traditis sepulture, concil. gg Mereatur pro meretur, concil. aptius, & Barcin. & duo Tarrac. Hæc Simplicii Papæ verba sunt epist. 2. ut refert Grat. dist. 74. cap. 7. ut Gregorii refert idem 11. q. 3. cap. 63. sine nomine alicujus 25. q. 2. cap. 21. in fine. Videndus Burch. lib. 1. cap. 29. & Ivo parte 5. cap. 140. decreti, & Anselm. lib. 4. cap. 3. & lib. 6. cap. 60. hh Abutetur, vetus Tarrac. olim, voce sibi, omissa: ut editum est, concil. ii Discretionis vestre, &c. quatenus, concil. kk Hæc verba paucis immutatis posuit Raim. cap. 7. ll Vel in his, concil. mm Sic in concil. vel aliis, vetus Tarr. nn Sic etiam in concil. vox officia, non est in duobus Tarrac. oo Scribendum, quod non arbitramur, ut est in concil. & in duobus Tarrac. Quod initio hujus capituli in marg. concil. est. Pars cap. IN LITTERIS, QUAS A NOBIS: supra de potest. judic. non ad hoc est caput referendum; sed ad caput proximum Lexonien. Episcopo, inscriptum, ut etiam inscribitur cap. 16. partis 7. titulo de potestate judicum delegatorum: sic inventum est, quod quærebamus cap. 1. de confirmatione utili, hoc est integra clausula illius capituli primi, quod est in concil. d. parte 44. cap. 10. integra enim clausula est d. cap. 16. & in hac collect. tit. de officio, & potest. judicis deleg. cap. 14. pp Sic etiam in concil. Idem Episcopis, & Archiepiscopis per Galliam constitutis, Barcin. & unus Tarrac. Idem Episcopi, & Arch. & aliis per Gall. prælatis, alter Tarrac. Idem Episcopis, & Archid. & aliis ecclesiasticis prælatis per Angliam constitutis. qq Est statutum, concil. constitutum est, vetus Tarrac. rr Ut scilicet hospitalarios ipsos, concil. ss Fratres hospitalis Hierosolymitani, concil. & unus Tarrac. vox fratres additur etiam ante verba edita in Barcinon. Hierosolymitanos hospitalis, habet alter Tarrac. hospi. Hierosol. tertius. tt Sic etiam in concil. vel pro aut, unus Tarrac. uu Sic in concil. parte 38. cap. 4. tit. de præ-

jam (a) per xxx. annos decimas canonicis de Plautio perfolvistis (b), eas sibi [c] de cetero integre (d) oc. & ap. post. (e) perfolvatis, licet enim privilegiorum Romanæ ecclesiæ beneficio fratribus de Cister. (f) indultum sit [g], quod de laboribus suis nulli decimas, vel primitias (h) perfolvere debeant, ex privilegio (i) tamen vobis indulto [k] tanto tempore detrahere voluistis (l). Cum liberum sit unicuique juri suo abrenunciare (m), eoque modo non potestis vos in hac parte tueri [n].

CAPUT X.

Idem Ambian. Episcopo (o), pars c. Quod sedem [p].

c. 7. eod.

Porro quoniam (q) templarii, & hospitalarii multa sunt (r) libertatis prerogativa donati [1] (s) non dubitamus, quin aliam libertatem habeant in locis, in quibus antequam ad eos pervenissent, fuerant habitatores, quod

(1) Alii, dotatis.

præscriptionibus; sancti Andreae, tres Tarracon. sancti Andreae Cisterciensis ordinis, Raim. & Cont. a D. N. vetus Tarracon. d. H. alter Tarrac. de Aba. jam, tertius; de N. jam, Barcin. de Bretevueille jam, concil. plenius: canonicorum de Plancejo, vetus Gregor. Plautio, alter vetus, & Cont. & alii.

b Eis decimas perfolvistis, Raimund. & Cont. Perlaudio pro Plautio, vet. Tarrac. vel eo amplius decimas sine reclamazione aliqua solveritis; & hoc anno eas canonicis de Platio, post appellationem ad nos factam, contra justitiam subtraxistis, concil. multo plenius. c Eis sibi, vetus Gregor. solus: vox sibi, in duobus Tarr. non est.

d Sic etiam Raim. & sine molestatione, addunt concil. e Occasione, & appellatione postposita, & quas nos scimini subtraxisse, integre restituatis, concil. prioris edit. Surius addidit verbum perfolvatis, post vocem postposita. Omnia omittunt Raimund. & Cont. occasione pro oc. unus Tarrac. postposita pro post. tres Tarrac.

f Cistren. duo Tarrac. in quorum altero vox de expuncta est: fratribus de ordine Cistren. Barcin. fratribus Cisterciens. vetus Gregor. fratribus Cister. ord. alter vet. Raim. liber. Cisterciens. ordinis, Cont. & alii: fratribus de Cisteus, concil. prioris edit. non optime: fratribus Cisterciens. ordinis, Surius. g Fuerit, concil. & Raim.

h Sic etiam in concil. nullis pro nulli, duo Tarrac. nullas decimas, Raimund. & Cont. aliis omisiss.

i Sic in concil. prioris edit. de pro ex, Raim. & Surius. k Sic etiam in concil. vox vobis, non est in Gregor. l Vobis, addit Raimund. ante verbum detrahere. Voluistis vobis detrahere, vetus Tarracon. tanto vobis tempore detrahere voluistis, duo alii Tarracon. tanto tempore subtrahere nolulistis, concil. prioris edit. non recte subtrahere voluistis, Surius mendose, si nolulistis, scripsisset, ferendum erat.